2022 年 11 月１日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                  代表者名 代表取締役会長兼社長CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

連結子会社における店舗譲り受けに関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社Ｇ‐７・オート・サービスは、本日、有限会社テイクが運営す

るオートバックス１店舗を譲り受けましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗譲り受けの理由

当社の連結子会社である株式会社Ｇ‐７・オート・サービスは、オートバックスフランチャ

イズチェンに加盟し、兵庫県を中心に関東、広島、福井等でオートバックスの店舗をフランチ

ャイズ展開しております。このたび、関西エリア内の競争力を強化させ、事業の更なる拡充を

図ることを目的に店舗を譲り受けます。

２．店舗譲り受けの内容

有限会社テイクが運営する店舗「オートバックス舞鶴店」（京都府舞鶴市）を譲り受けます。

３．当該子会社の概要                        2022 年３月 31 日現在

（１）名称 株式会社Ｇ‐７・オート・サービス

（２）所在地 兵庫県神戸市須磨区弥栄台２丁目１番地の３

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 野口 真一

（４）事業内容 カー用品の小売等

（５）資本金 380 百万円

（６）売上高 32,264 百万円

（７）設立年月日 2006 年１月

（８）大株主及び持株比率 株式会社Ｇ‐７ホールディングス 100％

４．相手先の概要                          2022 年９月 30 日現在

（１）名称 有限会社テイク

（２）所在地 京都府宮津市字波路 298 番地の１

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 安田 武司

（４）事業内容 カー用品小売（１店舗）

（５）資本金 10 百万円

（６）当社と当該会社との関係 資本関係 記載すべき該当事項はありません。

人的関係 記載すべき該当事項はありません。

取引関係 当社は当該会社より、当社の連結子会社で

ある株式会社Ｇ‐７・オート・サービスが

運営するオートバックス丹後大宮店の土

地・建物を賃借しております。

※当該会社の経営成績および譲受価額については譲受先との合意により記載しておりません。

５．店舗譲り受け日

2022 年 11 月１日

６．今後の見通し

当該店舗の譲り受けによる今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上